UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX

V/v tiếp tục tăng cường thực hiện

Công điện số 10/CĐ-TTg của Thủ

tướng Chính phủ về tăng cường chỉ

đạo công tác tuyển sinh THCS,

THPT và quản lý hoạt động dạy

thêm, học thêm

Lai Châu, ngày       tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Các sở ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1479/BGDĐT-GDPT ngày 02/4/2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc tiếp tục tăng cường thực hiện Công điện số 10/CĐ-TTg

ngày 07/02/2025 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường chỉ đạo công tác tuyển

sinh trung học cơ sở, tuyển sinh trung học phổ thông và quản lý hoạt động dạy

thêm, học thêm (gửi kèm theo), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo như sau:

Sở Giáo dục và Đào tạo, các sở, ngành, cơ quan, đơn vị liên quan, UBND

cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh tiếp tục đẩy mạnh triển khai thực hiện nội dung

chỉ đạo tại Công văn số 824/UBND-VX ngày 27/02/2025 của UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- V, C, CB;

- Báo Lai Châu, Đài PT-TH Lai Châu;

- Phòng GD&ĐT các huyện, thành phố;

- Các trường học trên địa bàn tỉnh;

- Lưu: VT, VX4.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thanh Hải

		2025-04-11T09:04:57+0700
	Tống Thanh Hải

		2025-04-11T11:01:05+0700

		2025-04-11T11:01:05+0700

		2025-04-11T11:01:05+0700